
 

 

 

 

 

בלילה לא יהי' שיעורים ב' וד' ,יום א' 

 הל' קרבן פסח שיעור ברמב"ם
בחדר השיעורים בית ישראל  בערב 7:30ביום ג' בשעה 

 

 

 

 

סעודת ראש חודש 

 10:40ברכת המזון     9:45נטילת ידים 
 

  

 מעריב מנחה שחרית

 יום

 א', ג', ד'

7:00 

2:00 

4:00 

9:45 

 6:50 ב' יום

 יום ה'

 

 יום וערש"ק

 א' אדר

 

 5:18 הדלקת נרות
 בערך

6:20 5:25 

 שבת קודש

 ב' אדר

 8:49 סו"ז קר"ש

5:00 

 מוצש"ק

6:49 8:45 

 ליל ששי


